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45 Igor Horacio Stack Lara 28-11-2017 28-11-2020 igor.stack@marineharvest.com 65/221700

62 Mirko Alfonso Cano Avendafio 10-04-2018 10-04-2021 mirkocano01@hotmail.com 952312181

67 IL?r?ﬁtnalde;'a y Consultores Aquaestudios Asociados 17-04-2016 17-04-2019 paolo@aquaestudios.cl 065-562634

69 Fernando Gabriel Teca Barria 20-10-2016 20-10-2019 losaromosquellon@yahoo.es 065-2681269

70 Rodrigo Paya Gonzalez 20-10-2016 20-10-2019 paya.rodrigo@gmail.com 065-2634005

71 ﬁgf.'cidnaods Etedinge”'e”a Oceanografica Y Comercial 17-10-2016 17-10-2019  |oceanografia@pelicanos.cl 065-2255773

72 Carmen Gloria Valenzuela Rojas 02-12-2016 02-12-2019 cgvalenzuelarojas@gmail.com 98733596

74 Claudia Muioz Palma 13-12-2013 13-12-2019 claudinamunoz.p@gmail.com 66127295

82 Christian Alejandro Varela Hiriart 07-06-2017 07-06-2020 cvarelah@hotmail.com 051/2496392

83 Ester Alejandra Gonzalez Avalos 07-06-2017 07-06-2020 estergonzaleza@hotmail.com 051/2496392

87 Empresa Consultora Regional Abimar Ltda. 20-06-2017 20-06-2020 abimar@abimar.cl 051/2493129

91 Ana Patricia Vallejo Miranda 03-09-2017 03-09-2020 ana.vallejo86@gmail.com 94404890

92 David Sebastian Molina Vergara 03-09-2017 03-09-2020 dmolina.biomar@gmail.com 90860944

93 Juan Edgardo Reyes Muhoz 03-09-2017 03-09-2020 reyesjuanreyes@gmail.com 84642917

96 Estherana Casas-Cordero Reculé 07-11-2017 07-11-2020 contacto@greentouch.cl 065/2369125

97 Asesorias e Inversiones Green Touch S.P.A. 07-11-2017 07-11-2020 eccr@greentouch.cl 065/2369125

101 PLANCTON ANDINO S.P.A. 05-02-2018 05-02-2021 adm@plancton.cl 065/2235046
L . . . 65-2206328,

107 José Luis Mella Paredes 10-08-2016 10-08-2019 jmella@difrecalcine.cl +56995320326

108 Fabiola Andrea Lara Salinas 17-04-2017 17-04-2020 fabiolalara@marambiente.cl 9/82291492

109 Maria José Anasco Garcia 23-08-2017 23-08-2020 manazco@ecossitema.cl 9/67920009

110 Francisco Javier Treupil Elizalde 23-08-2017 23-08-2020 ftreupil@ecosistema.cl 9/65460489

111 Cristobal Guillermo Levicoy Bustamante 23-08-2017 23-08-2020 clevicoy@gmail.com 9/81316776




SERNAPESCA

= sernapesca

y Turismo

Servicio Nacional de Pesca y Acuicultura

NC\

Gobiemo de Chile

NO

REGISTRO DE CONSULTORES AMBIENTALES D.S. N° 15

Nombre o Razén Social

Inicio

Término

ACTUALIZADO AL 18 DE ABRIL DE 2019

Correo electronico

Teléfono

Inscripcion Vigencia Vigencia
112 Laurent Julien Laborde 23-08-2017 23-08-2020 laurent.laborde@abbott.com 9/74323867
113 Fernando Antonio Goyeneche Ramirez 23-08-2017 23-08-2020 fdo.goyeneche@gmail.com 9/50270188
114 IIVrI]aVr?:CaISEI]_CtIc(I)an y Asesoria en Biologia y Tecnologias 03-10-2017 03-10-2020 contacto@bitecma.cl 32/2591560
115 Consultora e Ingenieria GEOMAR Ltda. 10-10-2017 10-10-2020 aaldayuz@geo-mar.cl 32/2993246
116 Rocio Antonieta Toledo Maldonado 18-10-2017 18-10-2020 rociotoledom@gmail.com 9/99441928
117 Sebastidn Maximiliano Cook Alvarado 18-10-2017 18-10-2020 sebascook@hotmail.com 9/81693026
118 Carlos Andrés Saldias Gallardo 03-11-2017 03-11-2020 carlos.saldias@poch.cl 9/95147507
119 Pablo Felipe Villegas Figueroa 17-11-2017 17-11-2020 p.villegas.f@gmail.com 9/89294160
120 Paola Andrea Schnettler Avila 17-11-2017 17-11-2020 pschnettler@ecosistema.cl 9/74089526
121 Norma Evelyn Rehbein Carrasco 17-11-2017 17-11-2020 erehbein@ecosistema.cl 9/50137887
122 Nicolas Andrés Jensen Flores 24-02-2018 24-02-2021 nicolas.jensen@bitecma.cl 9/77077840
123 Hugo German Carrillo Mardones 24-02-2018 24-02-2021 hugoman@bitecma.cl 9/84192983
124 Armando Rosson Villalobos 24-02-2018 24-02-2021 arosson@bitecma.cl 9/99599664
125 Lorena Soledad Santos Olmos Palacios 24-02-2018 24-02-2021 lorenaolmos@bitecma.cl 9/90795887
126 Gastdn Ernesto Rosson Villalobos 24-02-2018 24-02-2021 gaston.rosson@bitecma.cl 9/44563253
127 Diego Alexis Alvarado Mancilla 03-04-2018 03-04-2021 diego.alvarado@poch.cl 9/75605772
128 Diego Antonio Ortiz Canete 03-04-2018 03-04-2021 dortiz89@hotmail.com 9/45477763
129 Jorge Alejandro Contreras Gonzalez 03-04-2018 03-04-2021 jcontreras@federacionhualaihue.com |65/2217224
130 Cristian Sebastian Mangue Saez 17-04-2018 17-04-2021 cmangque@gmail.com 9/99997658
131 Alex Williams Daroch Veloso 20-04-2018 20-04-2021 darvfish@gmail.com 9/98400641
132 Marcelo Ivan Ruiz Loncochino 16-05-2018 16-05-2021 mruizlon@gmail.com 9/93255204
133 SERLAIN Ltda. 29-05-2018 29-05-2021 serlain.limitada@gmail.com 9/98400641
134 Emilio Octavio Acufia San Martin 15-06-2018 15-06-2021 eacuna@ecosistema.cl 9/98862578
135 Lorena Alejandra Spormann Romeri 15-06-2018 15-06-2021 Ispormann@sedimar.cl 9/73895014
136 Tamara Andrea Vergara Uribe 04-07-2018 04-07-2021 kataivergara@gmail.com 9/85491451
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137 Jaime Andrés Soto Yefi 04-07-2018 04-07-2021 jsotoyefi@gmail.com 9/79551310
138 Matias Nicolas Espinoza Urbina 11-07-2018 11-07-2021 mespinoza@ecosistema.cl 9/61520371
139 Victor Alejandro Moncada Jaitul 09-08-2018 09-08-2021 vicmonjai@gmail.cl 9/33166724
140 Andrea Waleska Martinez Junge 11-09-2018 11-09-2021 amartinezj@hotmail.com 9/76637170
141 Sociedad Geeaa Ltda. 08-10-2018 08-10-2021 fsalamanca@geeaa.cl 65/2243353
142 Javier Alejandro Cortés Puebla 27-11-2018 27-11-2021 jcortesp@ecosistema.cl 9/50137529
143 Mauricio Ivan Rivas Alvarado 30-11-2018 30-11-2021 rivasalvarado _m@hotmail.com 9/98438709
144 Dario Alejandro Contreras De La Fuente 21-12-2018 21-12-2021 dariocontrerasdelafuente@gmail.com |9/87195480
145 Universidad de Valparaiso 07-01-2019 07-01-2022 montemar@uv.cl 32/2507820
146 Viviana Paz Martinez Burgos 04-02-2019 04-02-2022 v.martinezb@gmail.com 32/2507832
147 Victor Manuel Gudifio Gacitua 04-02-2019 04-02-2022 victor.qudino@uv.cl 32/2507820




